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Verkiezingen 2023 
 
 
Centrale Studentenraad 
0101:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  7 
 
 
Lijst 01: De Vrije Student (DVS) 
 
Kandidaten: 
 
1. Roza Wagenaer 
2. Ruben Ronald Brouwer 
3. Jordan Borghuis 
4. Noor Heerema 
5. Daniil Vakhrameev 
6. Ischa Versteeg 
7. Silke Looman 
8. Robin Blom 
9. Juda Groenewoudt 
 
 
Lijst 02: 020  
 
Kandidaten: 
 
1. Ihab Laachir 
2. Brody Xin 
3. Beris Bajrović 
4. Kiara Marques Ferreira 
5. Julie Barikmo 
6. Maria Zotova 
7. Sonja Andrea Kuijt Huaman 
8. Joaquín Beláustegui 
9. Renad Mangoud 
10. Noor Minazali Kara Vissram 
11. Agathe Tomaselli 
12. Vlad Ioan Stoicescu 
13. Keisha Larassati Amalia 
14. Gianna Chen 
15. Alexandru Mihai Goia 
16. Wilhemus Petrus Bernardus Marie van Riel 
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17. Samarth Dinesh Kambli 
18. Renee Wang 
 
 
Lijst 03: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 
 
1. Noah Pellikaan 
2. Elisa Vassimon Neiva 
3. Mic Cimmino 
4. Christiaan Baart 
5. Rachel Ham 
6. Clara Ricci Curbastro Ruiz 
7. Georg Trischler Vinje  
8. Tammie Schoots 
9. Angelina Senchi 
10. Kianush Monschau 
11. Lola Fee Fioole 
12. Aysenaz Sahin 
13. Stefana Cristiana Feciuc 
14. Francesco Liaci 
15. Rembrandt Natan Tip 
16. Noah Benjamins 
17. Sabine Schärwachter 
18. Teun van Kasteel 
19. Ivar Kracht 
20. Jozef van de Visse 
21. Shane Farragher 
22. Oskar Zach 
23. Isabella Brunotte 
24. Bor van Zeeland 
25. Eloise Herveet 
26. Bryson Altvater 
27. Hidde Heijnis 
28. Trym Tøfte 
29. Mickaella Ramos 
30. Jonne Drost 
31. Lilian Aylana George 
32. Milena de Swart 
33. Szabolcs Tóth 
34. Job Vermaas 
35. Carlos van Eck 
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Lijst 04: INTER 
 
Kandidaten: 
 
1. Isabeau Smidt 
2. Destiny K. Longsworth 
3. Oleksandra Diakonova 
4. Indigo Hemingway 
5. Trapp Tessa 
6. Hugo Steven Christof Kapteijn 
7. Ekaterina Shavrova 
8. Ryan Dillmann 
9. Aleksandra Ivanova 
 
 
Lijst 05: Sefa Student Party 
 
Kandidaten: 
 
1. Joaquim Becker 
2. Sofia Frumkina 
3. Cen Yihao 
4. Nicolas Claude Hoffmann 
5. Eva Nebbia 
6. Juhasz Levente 
7. Youri Hijdra 
8. Theodoros Protekdikos 
9. Yash Gupta 
10. Damian Pronk 
11. Mark Szucs 
12. Veronika Zghoniaiko 
13. Dorotea Prifti 
14. Isa Turkenburg 
15. Laura Faria 
 
Lijst 06: EnCore  
 
Kandidaten: 
 
1. Marharyta Dzhafarova 
2. Mykyta Aleksandrov 
3. Lenno Streiter 
4. Iryna Tiutiun 
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Lijst 07: UvASociaal  
 
Kandidaten: 
 
1. Titus van der Valk 
2. Sanaa Kashif 
3. Sunmoon Stokhof 
4. Youssra Aarab 
5. Suhani Acharya Raj 
6. Sharul Rastogi 
7. Sonia Batreja 
8. Delfina Alfani 
9. Vidhi Khandelwal 
10. Varvara Gorbunova 
11. Malgorzata Hryniewska 
12. Yashawi Tripathi 
13. Siying Cheng 
14. Neslihan Esen 
15. Alicja Staszak 
16. Lena Ebo 
17. Yomna Amir Mohamed Saifeldin 
18. Anoushka Saha 
19. Khyati Narang 
20. Frank McClean 
21. Sonya Lozinska 
22. Sofiya Koba 
23. Sukrit Bhatia 
24. Varsha Jayakumar 
25. Chiara Carmona 
26. Emilia Szostak 
27. Soo young Yang 
28. Zoë Broncel 
29. Amalia Moise 
30. Ashwin Ashok 
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Economie & Bedrijfskunde 
0102:  Studentenraad 

Geleding: Studenten 
Aantal zetels: 10 

Lijst 01: 020 

Kandidaten: 

1. Brody Xin
2. Alexia Fodor
3. Abhijit Raghu
4. Beris Bajrović
5. Joaquín Beláustegui
6. Ihab Laachir
7. Renad Mangoud
8. Vlad Ioan Stoicescu
9. David Tomoiaga
10. Alexandru Mihai Goia
11. Linh Pham
12. Tymon Mecinski
13. Jacob David Schwenk
14. Artin Nassery
15. Mihai Eduard Paun
16. Jason Shi
17. Duarte Teixeira de Araújo
18. Antek Wonka

Lijst 02: SLAAFS – Eerlijk, Simpel, Bier 

Kandidaten: 

1. Kuba Wiacek
2. Omar Timol
3. Rati Gvasalia
4. Filip Kmiecicki
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Lijst 03: EnCore  
 
Kandidaten: 
 
1. Mykyta Aleksandrov 
2. Lenno Streiter 
3. Iryna Tiutiun 
4. Megu Tsujibayashi 
5. Luiza Sabaini Costa 
6. Suren Avedov 
7. Marharyta Dzhafarova 
8. Rouzi Fang 
9. Rares Mihul 
10. Joussef Abouali 
11. Ronnie Riet 
12. Emilija Vietrinaite 
13. Filip Culibrk 
14. Liepa Franckeviciute 
15. Kerem bora Özcan 
16. Maciej Wągrodzki 
17. Kamilė Gudaitė  
18. Kiki Li 
19. Bálint Sámuel Döbörhegyi 
20. Domas Lukoševičius 
21. Sofiia Kryshchenko 
22. Miruna Aioanei 
23. Raniyah Ferdous 
24. Ana-Maria Popa 
25. Aras Labeckas 
26. Zeynep Bilginsoy 
27. Egor Krymgolts 
28. Zhibek Mussina 
29. Peter Ac 
30. Gabrielle Eugenia 
31. Ndemi Mayumbelo 
32. Tatiana Costa Swanson 
33. Elia Pfeiffenberger 
34. Roman Zverev 
35. Yana Boidak 
36. Diego Leyva Bartra 
37. Isabel Sieburgh Sjoerdsma 
38. Horia Stoicescu 
39. Muhammad Talha Sajjad 
40. Manlenny Garcia 
41. Laekyung Yoo 
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42. Kaloyan Marinski 
43. Loli Xenia Economou 
44. Julius Peter 
45. Siddhi Sharma 
46. Vasilina Yeustafyeva 
47. Suyeon Rosa Kim 
48. Tzu-Hsien Yang 
49. Maximos Elpidorou 
50. Oleksandr Yehorov 
51. Paul Schulte 
52. Maciej Rudzik 
53. Eryk Katnik 
54. Ksawery Pawinski 
55. Rishi Srinivasan 
56. Aditya PR 
57. Alexander Eichler Vite   
58. Elena Marzotto 
59. Leon Pedersen 
60. Daniel Velders 
61. Zara Harting 
 
 
Lijst 04: Activistenpartij UvA  
 
Kandidaten: 
 

1. Aysenaz Sahin 
 
 
Lijst 05: Sefa Student party 
 
Kandidaten: 
 
1. Joaquim Becker 
2. Aysenaz Cimsit 
3. Yihao Cen 
4. Taras Jurii 
5. Anett Möllits 
6. Eva Nebbia 
7. Nicolas Claude Hoffmann 
8. Levente Juhasz 
9. Youri Hijdra 
10. Theodoros Protekdikos 
11. Yash Gupta 
12. Damian Pronk 
13. Laura Faria 



 

 
 

VERKIEZINGEN 2023 

Pagina 8 

14. Isa Turkenberg 
15. Dorotea Prifti 
16. Veronika Zghoniaiko 
17. Mark Szucs 
 
 
Lijst 06: UvASociaal  
 
Kandidaten: 
 
1. Yashaswi Tripathi 
2. Sharul Rastogi 
3. Siying Cheng 
4. Sukrit Bhatia 
5. Varsha Jayakumar 
6. Chiara Carmona 
7. Emilia Szostak 
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Geesteswetenschappen 
0103:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  12 
 
Lijst 01: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 
 
1. Angelina Senchi 
2. Rembrandt Natan Tip 
3. Noah Benjamins 
4. Hidde Heijnis 
5. Sabine Schärwachter 
6. Tammie Schoots 
7. Teun van Kasteel 
8. Ivar Kracht 
9. Carlos van Eck 
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Geneeskunde 
0104A:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  7 
 
Lijst 01: Partij MFAS Bachelor 
 
Kandidaten: 
 
1. Kim Doelman 
2. Lyanne Zonderman 
3. Vince Schilder 
4. Jessey van Oostende-Swanepoel 
5. Suzanne Tijburg 
6. Dogükan Türk 
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Geneeskunde 
0104B:   Studentenraad: Geneeskunde co-assistenten 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  3 
 
Lijst 01: Partij MFAS Master 
 
Kandidaten: 
 
1. Katinka Rasch 
2. Mike Schilder 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
0105:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  12 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010501:  Studentenraad: subdistrict Social Sciences 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  5  
 
Lijst 01: 020 
 
Kandidaten: 
 
1. Julie Barikmo 
2. Sonja Andrea Kuijt Huaman 
3. Kiara Marques Ferreira 
4. Conor Barry 
5. Ihab Laachir 
6. Brody Xin 
7. Gianna Chen 
8. Wilhelmus Petrus Bernardus Marie Van Riel 
9. Noor Minazali Kara Vissram 
10. Mert Gurer 
11. Romane Castel 
12. Seonghyun Chang 
13. Stefka Bodurova 
 
 
Lijst 02: Activistenpartij UvA  
 
Kandidaten: 
 
1. Rachel Ham 
2. Elisa Vassimon Neiva 
3. Mic Cimmino 
4. Clara Ricci Curbastro Ruiz 
5. Shane Farragher 
6. Mickaella Ramos 
7. Georg Trischler Vinje 
8. Trym Tøfte 
9. Jozef van de Visse 
10. Noah Pellikaan 
11. Oskar Zach 
12. Isabella Brunotte 
13. Lilian Aylana George 
14. Bor van Zeeland 
15. Job Vermaas 
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Lijst 03: De Vrije Student (DVS) 
 
Kandidaten: 
 
1. Ruben Ronald Brouwer 
 
 
Lijst 04: INTER 
 
Kandidaten: 
 
1. Pedro Tauil     
     
 
Lijst 05: The Founding Students 
 
Kandidaten: 
 
1. Abhijay Jhingur 
 
 
Lijst 06: UvASociaal 
 
Kandidaten: 
 
1. Vidhi Khandelwal 
2. Sanaa Kashif 
3. Frank McClean 
 
 
Lijst 07: HUMANS ARE MADE EQUAL 
 
Kandidaten: 
 
1. Luthsendrik Sterling 
2. Noah Plane 
3. Rishika Mewari 
4. Shivika Mewari 
5. Amy Fox  
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010502:  Studentenraad: subdistrict Psychology 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  3  
 
Lijst 01: 020  
 
Kandidaten: 
 
1. Natalie Kotova 
2. Keisha Larassati Amalia 
3. Samarth Dinesh Kambli 
 
 
Lijst 02: EnCore 
 
Kandidaten: 
 
1. Katarzyna Lalik 
 
 
Lijst 03: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 
 
1. Kianush Monschau 
2. Szabolcs Tóth  
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010503:  Studentenraad: subdistrict Communication 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  2  
 
Lijst 01: INTER 
 
Kandidaten: 
 
1. Ziyan Liu 
 
 
Lijst 02: 020 
 
Kandidaten: 
 
1. Diana Andreea Burduja 
2. Agathe Tomaselli 
3. Renee Wang 
4. Yihan Gao 
 
 
Lijst 03: UvASociaal 
 
Kandidaten: 
 
1. Varvara Gorbunova 
2. Sonia Batreja 
3. Suhani Acharya Raj 
4. Malgorzata Hryniewska 
5. Delfina Alfani 
6. Neslihan Esen 
7. Lena Ebo 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010504:  Studentenraad: subdistrict Child Development and Education 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  2  
 
 
Lijst 01: 020 
 
Kandidaten: 
 
1. Serena Song 
2. Yuxuan Xiang 
3. Laura Fetz 
 
 



 

 
 

VERKIEZINGEN 2023 

Pagina 18 

 
Natuurwetenschappen, Wiskunde en Informatica 
0106:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  12 
 
Lijst 01: LIEF 
 
Kandidaten: 
 
1. Kasper Mooijaart 
2. Robin van Straaten 
3. Chris de Hart 
4. Melanie Kool 
 
 
Lijst 02: STEM 
 
Kandidaten: 
 
1. Saar Schnieders 
2. Maas Hermes 
3. Joanna Ramirez Ñañez 
 
 
Lijst 03: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 
 
1. Lola Fee Fioole 
2. Eloise Herveet 
3. Johne Drost 
4. Milena de Swart 
 
 
Lijst 04: The Fouding Students 
 
Kandidaten: 
 
1. Winson Ooi 
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Rechtsgeleerdheid 
0107:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  8 
 
 
Lijst 01: De Vrije Student (DVS) 
 
Kandidaten: 
 
1. Robin Blom 
2. Roza Wagenaer 
3. Noor Heerema 
4. Jordan Borghuis 
5. Ischa Versteeg 
6. Silke Looman 
7. Juda Groenewoudt 
 
 
Lijst 02: UvASociaal 
 
Kandidaten: 
 
1. Youssra Aarab 
 
 
Lijst 03: The Founding Students 
 
Kandidaten: 
 
1. Hollando Bangun 
2. Jordi Ye 
3. Livni Beck 
4. Claudia van ’t Ende 
5. Vincent Nap 
6. Florence de Waij 
7. David de Wit 
 
 
Lijst 04: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 
 
1. Stefana Cristiana Feciuc 
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Rechtsgeleerdheid 
010701:  Studentenraad: FdR PPLE (Politics, Psychology, Law and Economics) 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  4 
 
Lijst 01: INTER 
 
Kandidaten: 
 
1. Ege Kaynarca 
2. Jonathan von Dürckheim 
3. Eren Konyar 
4. Louise Büter 
5. Koray Karaduman 
6. Ngoc Bao Vu 
7. Isabeau Smidt 
8. Yeva Andriivna Seplyarska 
9. Akeksandra Ivanova 
10. Ryan Dillmann 
11. Ekaterina Shavrova 
 
Lijst 02: 020 
 
Kandidaten: 
 
1. Maria Zotova 
2. Lidiia Kukhtiy         
 
Lijst 03: UvASociaal 
 
Kandidaten: 
 
1. Sunmoon Stokhof 
2. Alicja Staszak 
3. Yomna Amir Mohamed Saifeldin 
4. Anoushka Saha 
5. Khyati Narang 
6. Muskaan Banatwalla 
 
 
Lijst 04: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 
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1. Francesco Liaci 
2. Christiaan Baart 
3. Bryson Altvater 
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Tandheelkunde 
0108:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  8 
 
Lijst 01: Kies ACTA 
 
Kandidaten: 
 
1. Christian van Mierlo 
2. Tycho Vermaat 
3. Vladimir de Jong 
4. Gina Buijsers 
5. Martrim Yousef 
6. Ielaana Kashmour 
7. Jad Saghir 
8. Laith Al Jaja 
9. Esra Polat 
10. Nurullah Karaca 
 
 


